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Samorządowe Spotkanie Opłatkowe 2023
  Wysłane przez Marta Markowska, 25/01/2023  Treść: 
Samorządowe Spotkanie Opłatkowe 2023

Po przerwie spowodowanej pandemią, przedstawiciele władz państwowych, wojewódzkich oraz
lokalnych spotkali się w Augustowie na Samorządowym Spotkaniu Opłatkowym. Swoją obecnością
zaszczycił nas także Ksiądz Biskup Jerzy Mazur, a wieczór umiliły jasełka przygotowane przez
podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy.

 

Augustowska tradycja

Samorządowe Spotkanie Opłatkowe należy do augustowskich tradycji. Po przerwie wymuszonej
epidemią, ponownie mogliśmy zaprosić księży, samorządowców, przedstawicieli władz Państwowych,
pracowników miejskich i powiatowych instytucji oraz organizacji pozarządowych do wspólnego
świętowania. Nasi goście złożyli sobie życzenia, podzielili się opłatkiem. 

W noworocznych życzeniach Burmistrz przypomniał o istocie pracy w samorządzie: 

- Jestem szczęśliwy, że możemy przedłużyć ten świąteczny czas i wspólnie świętować przyjście Pana
Jezusa na świat. Dziękuję wszystkim Państwu za przyjęcie zaproszenia od Księdza Biskupa i ode
mnie. Codziennie w naszej pracy doświadczamy wielu trudności. Zdarzają się między nami różnice
zdań. Wsłuchujmy się jednak w głos drugiego człowieka, a jeśli się różnimy, to różnijmy się życzliwie i
szukajmy kompromisu. Dla dobra wspólnego i dla naszego miasta – powiedział Burmistrz Miasta
Augustowa Mirosław Karolczuk

 

Moc życzeń

Życzenia na nowy rok złożyła Wicewojewoda Podlaski Bogusława Szczerbińska oraz Radny Sejmiku
Województwa Podlaskiego Paweł Wnukowski.

- Cieszę się, że mimo epidemii możemy spotkać się w tak szerokim gronie. Zauważyłam, że okazji do
spotkań jest coraz więcej. To wskazuje na to, że nie wygasła w nas chęć do podtrzymywania
bezpośrednich relacji. Cieszę się, że mogę z Państwem spędzić ten dzisiejszy wieczór. Życzę Wam
zdrowia, które pozwoli realizować kolejne cele i rozwijać się oraz szczęścia zawodowego i rodzinnego
– powiedziała Wicewojewoda Podlaski Bogusława Szczerbińska

- Bardzo się cieszę, że mogę dzisiaj reprezentować Marszałka Województwa Podlaskiego Pana Artura
Kosickiego i złożyć na na ręce Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Diecezji Ełckiej Jerzego Mazura oraz
Burmistrza Miasta Augustowa Mirosława Karolczuka podziękowania za zorganizowanie tego
spotkania. Spotkania, które jest okazją do podsumowania dotychczasowej współpracy oraz rozmowy
o wspólnych planach na przyszłość. Dotychczasowa współpraca kształtuje się bardzo dobrze. Życzę
Państwu wszystkiego dobrego – powiedział Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego Paweł
Wnukowski

 

Jasełka ŚDS

Wieczór uświetniły jasełka przygotowane przez podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy
w Augustowie. Nasi aktorzy przedstawili historię opartą na „Opowieści Wigilijnej" i wzbogaconą o
piękne wykonania kolęd oraz świątecznych piosenek. Jak podkreślił Ksiądz Biskup: jasełka
przypomniały nam, że Boże Narodzenie jest każdego dnia.
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Dziękujemy za zaangażowanie i prace włożoną w przygotowanie występu.
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